
 

Página 1 de 2 
 

 
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO           

 
O PREFEITO MUNICIPAL DE OURILÂNDIA DO NORTE, ESTADO DO PARÁ, NO USO 

DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS E CONSIDERANDO O DISPOSTO NO PARÁGRAFO 2º, DO 
ARTIGO 4º, DO DECRETO MUNICIPAL Nº 016/2017, DE 03/01/2017, AS DISPOSIÇÕES DO 
ARTIGO 15 DA LEI FEDRAL 8.666/93 E DA LEI FEDERAL Nº 10.520/02, 
 

RESOLVE: 
 

Art. 1º - Transcorrido os prazos e não havendo interposição de recursos sobre a fase 
de julgamento das propostas. 
 

Art. 2º Homologar a licitação, na modalidade de Pregão Presencial de nº 
00027/2021/PMON, para o Sistema de Registro de Preços, julgada em 05 de Julho de 2021, 
por estar de acordo com a legislação em vigor, em favor dos seguintes proponentes: 
 
PROPONENTE I: G. D. EVANGELISTA CORREA EIRELI, inscrita no CNPJ sob o nº 

31.999.415/0001-44, sediada na Av. das Nações, Nº 1191 – Setor Paulista – Ourilândia do 

Norte-PA, neste ato representada pela Sra. GLAUCIA DIVINA EVANGELISTA CORREA, 

brasileira, casada , residente e domiciliada na Rua 25, nº 867, Setor Paulista – Ourilândia do 

Norte-PA, devidamente inscrita no CPF sob o nº 803.072.722-49 e RG 4957444 PC/PA, tendo 

para contato o fone (94) 99165-8089, vencedor dos Itens 02, 08, 10, 11, 14, 18, 22, 23, 24, 

25, 26 e 30 com o valor total de R$ 27.730,00 (Vinte e Sete Mil Setecentos e Trinta Reais). 

PROPONENTE II: LEIA REZENDE ARAUJO 92847404287, inscrita no CNPJ sob o nº 

35.393.449/0001-41, sediada na Av. República do Brasil, Nº 3378 – Setor Cooperlândia – 

Ourilândia do Norte-PA, neste ato representada pela Sra. LEIA REZENDE ARAUJO, brasileira, 

casada, residente e domiciliada na Av. República do Brasil, Nº 3378 - Setor Cooperlândia – 

Ourilândia do Norte-PA, devidamente inscrita no CPF sob o nº 928.474.042-87 e RG 

5208114 PC/PA, tendo para contato o fone (94) 99163-6073, vencedor dos Itens 03, 04, 05, 

06, 07, 09, 21 e 31 com o valor total de R$ 25.575,00 (Vinte e Cinco Mil Quinhentos e 

Setenta e Cinco Reais). 

PROPONENTE III: LUIZA DA SILVA E SILVA 372.272.032-04, inscrita no CNPJ sob o nº 

28.672.288/0001-60, sediada na Av. das Nações, Nº 2432 – Centro – Ourilândia do Norte-

PA, neste ato representada pela Sra. LUIZA DA SILVA E SILVA, brasileira, casada, residente e 

domiciliada na Av. das Nações, Nº 2432 – Centro – Ourilândia do Norte-PA, devidamente 

inscrita no CPF sob o nº 372.272.032-04 e RG 2077849 PC/PA, tendo para contato o fone 

(94) 99141-8530, vencedor dos Itens 01, 12, 13, 15, 16, 17, 19, 20, 27, 28 e 32 com o valor 

total de R$ 45.170,00 (Quarenta e Cinco Mil Cento e Setenta Reais). 

Valor Total Homologado: 98.475,00 (Noventa e Oito Mil Quatrocentos e Setenta e Cinco 

Reais) 

 



 

Página 2 de 2 
 

 
Art. 3º - Determinar à Secretaria de Administração, as providências cabíveis para a 

assinatura da ATA DE REGISTRO DE PREÇOS e sua devida publicação na imprensa oficial e 

disponibilização no site do TCM. 

 
 
REGISTRE-SE, 

PUBLIQUE-SE E 
CUMPRA-SE.  

 
 

Prefeitura Municipal de Ourilândia do Norte-PA, aos 08 dias do mês de Julho de 2021. 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
JULIO CESAR DAIREL 

Prefeito Municipal 


		2021-07-08T08:24:00-0300
	JULIO CESAR DAIREL:79801331291




